
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Direzione Generale 
Direttore generale: dott. Giovanni Maria Soro 
direzionegenerale@uniss.it  

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo 
Classe Fascicolo Allegati. 

Oggetto: Integrazione della composizione del gruppo di lavoro incaricato dello 

svolgimento delle attività funzionali alla gestione di IRIS (Institutional 

Research Information System) con il personale TAB afferente al 

Sistema Bibliotecario di Ateneo. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di 

organizzazione delle Università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche”, e in particolare i titoli I e II, relativi ai “Principi generali” e 

all’Organizzazione”; 

VISTO decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 in materia di ottimizzazione 

della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle 

pubbliche amministrazioni; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con Decreto 

Rep. n. 2845/2011, Prot. n. 35545 del 7 dicembre 2011 pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 298 del 23 dicembre 2011 e s.m.i., 

in particolare l’art. 27; 

VISTO il Contratto collettivo nazionale di lavoro relativo al comparto istruzione e 

ricerca vigente; 

VISTO il D.R. Rep. n 2454/2023, prot. n. 89845 del 4 agosto 2023 con il quale, a 

far data dal 1° settembre 2023, è affidata la titolarità dell’incarico di 

Direttore Generale dell’Università degli Studi di Sassari al dott. Giovanni 

Maria Soro; 

VISTO il DDG rep. n. 1198/2024, prot n. 41022 del 18/04/2024, di costituzione 

del gruppo di lavoro incaricato dello svolgimento delle attività funzionali 

alla gestione di IRIS (Institutional Research Information System) e il DDG 



 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

rep. n. 1651/2024 del 31 maggio 2024 di integrazione della composizione; 

CONSIDERATO la necessità di attribuire al personale bibliotecario i permessi di accesso 

al catalogo IRIS; 

VALUTATO ogni altro opportuno elemento, ai fini dell’efficienza, dell’efficacia, 

dell’economicità e del buon andamento dell’azione amministrativa; 

SENTITA la Coordinatrice del Sistema Bibliotecario di Ateneo; 

SENTITE le interessate 

DECRETA 

Art. 1 

Il gruppo di lavoro incaricato dello svolgimento delle attività funzionali alla gestione di IRIS 

(Institutional Research Information System) è integrato nella sua composizione dal seguente 

personale bibliotecario: 

1. Fadda Daniela 

2. Madrau Francesca 

3. Masala Daniela 

4. Montichiara Francesca 

5. Murgia Rosaria 

6. Pais Marilina 

7. Pilicchi Graziana 

8. Pintus Simonetta 

9. Repetto Katia 

10. Spissu Maria Giovanna 

11. Tacchi Cristiana  

Art.2 

Il presente decreto, che costituisce atto formale di incarico con decorrenza immediata e che 

non prevede alcun compenso aggiuntivo, è trasmesso agli uffici interessati e ai componenti 

del gruppo. 

Il Direttore Generale 

Dott. Giovanni Maria Soro 


		2024-12-31T09:47:09+0100
	Giovanni Maria Soro




